I N D E X.

<b>p</b> otentia calidum formaliter	130
<b>P</b> ori ad facilitatem non autem nec difficultatem actionis faciunt 91	
pori in viventium corporibus sunt numeri	90
pori non dicuntur augeri	91
pororum causa efficiens & finalis	91
Primiæ qualitates quæ sunt, & quot	206
primum humidum & siccum, quid sit	209
Principia generationis quæ	288
principia incorruptibilium corporum sunt totidem, quæ corruptibilium	287
Productio omnis naturalis est cum mutatione	29
Propriam vocem ignorare, quid	8
à Proportione minoris & æqualis proportionis secundum gradus aliquando prouenit actio	118
à Proportione minoris æqualitatis non fit actio, quomodo intellegatur	146
Puncta & lineæ non sunt corporum materia	67
puncta, lineæ, superficies si per se essent alterari non possent	
167	

**Q**UADRUPLICITER aliqua substantia est s, vel minus praefata

Qui unum tantum rerum principium ponunt, non possunt distinguere inter generationem & alterationem, ut possunt iij, qui plura ponunt principia	44
Qualitas certum sibi petit intentionis gradum	228
qualitas duplicitate est diuisibilis	53
qualitas tantum una est, quæ primò & immediate fluit à quolibet elemento	238
qualitas in elemento duplicitate sumit magis & minus	240
qualitas non semper suscipit magis & minus admixtione contraria	240
qualitates actiæ habent maiorem activitatem, cum iunguntur cum siccitate, quam cum iunguntur cum humiditate	232
qualitates actiæ sunt & aliæ præter quatuor primas	214
qualitates elementorum potius sunt dispositiones	280
qualitas remissa in elemento non habet mixtionem contrariæ quantitatis	
qualitates primæ inter se differunt, nec ad se inuicem reducuntur	219
<b>Q</b> ualitates elementorum non sunt sufficietes causæ formæ	x

I N D E X.

<i>mixti</i>	139
<i>Qualitates omnes actiūz reducuntur ad quatuor primas</i>	107
<i>Qualitates primæ non eāl faciunt in elementis quæ in mixtis</i>	
<i>234</i>	
<i>qualitates primæ non sunt formæ elementorum sed virtutes &amp; passiones</i>	210
<i>qualitates primæ sunt primò actiūz</i>	218
<i>qualitates sunt in triplici gradu</i>	218
<i>qualitates symbolæ elementorum sunt eiusdem speciei</i>	242
<i>qualitates virtuales quæ</i>	233
<i>qualitatum primarum Conditiones</i>	213
<i>ex qualitatibus quatuor primis sex fieri possunt combinationes</i>	
<i>219</i>	
<i>Quando non mutatur totum subiectum, est alteratio, non autem generatio</i>	50
<i>Quod augetur, &amp; diminuitur quomodo mutet locum</i>	65
<i>quod augetur, eius quælibet pars augetur</i>	68
<i>quod augetur, idem est in principio &amp; fine augmenti</i>	68
<i>quod augetur, manet idem</i>	74
<i>quod augetur partim est in potentia, partim in actu</i>	68
<i>quod generatur simpliciter fit ex ente, &amp; ex non ente simpliciter</i>	
<i>27</i>	
<i>quomodo intelligendum, ubique est punctus in linea</i>	24
<i>quomodo quod augetur, debet manere idem</i>	83
<i>R</i>	
<i>Reactio quid</i>	131
<i>reactio &amp; reactio dantur</i>	137
<i>Repassio quomodo fiat</i>	138
<i>repassio quid</i>	131
<i>Repletium quid sit</i>	207
<i>S</i>	
<i>Sanitas in quo consistit</i>	285
<i>Sensibile quid</i>	48
<i>Siccitas est linea caloris</i>	231
<i>Siccum quid sit</i>	307
<i>Similares partes aliquando pro forma, aliquando pro materia capiuntur</i>	73
<i>simile dupliciter dicitur, sc. in qualitate, &amp; in gradu</i>	113
<i>simile in potentia non potest agere in simile in potentia &amp; actione</i>	119
<i>similitudo vel dissimilitudo intentionis per accidens se habet ad actionem</i>	120
<i>Solis</i>